
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

       Р І Ш Е Н Н Я

від 16.03.11 № 85      м. Ужгород

Про заборону розміщення
виносних рекламних засобів
в центральній частині міста

 В зв’язку з порушенням правил благоустрою м. Ужгорода,
затверджених рішенням сесії Ужгородської міської ради від 21.12.06р. №
136, керуючись ст. ст. 33, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Заборонити розміщення виносних рекламних засобів (тендерів,
виносних щитів та інших інформаційних виносних носіїв) в
центральній пішохідній частині міста (вул.. Корзо, Волошина,
Фединця, пл.. Театральна, Корчтовича).

2. Встановити, що раніше надані дозволи, на розміщення виносних
рекламних засобів в центральній пішохідній частині міста діють до
терміну, вказаному у договорі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови В.Ю Семаля

Міський голова                                                                        В.В.Погорелов


